

#### Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 20 de janeiro de 2014

Ano III - Edição nº 00264 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Lajedão

## **SUMÁRIO**

■ DISPENSA Nº 066/2014	(Contratado: SOCIEDADE BRASILEIRA	DE AMPARO A SALIDE I TDA)

•	PRORROGAÇÃO -	PREGAO PRESE	ENCIAL Nº 035/2013

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Lajedão

Dispensa



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO ESTADO DA BAHIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

**DISPENSA Nº 066/2014** *Contratado:* SOCIEDADE BRASILEIRA DE AMPARO A SAÚDE LTDA *CNPJ*:13.761.374/0001-71

 ${\it Objeto}$ : Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de uma cirurgia hospitalar.

O Valor de **R\$ 1.500,00** (Um mil e quinhentos reais)

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE LAJEDAO

CNPJ:11.236.209/0001-75

Lajedão - Bahia, 17 de Janeiro de 2014.

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 - CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

#### Diário Oficial do **Município** 004

#### Prefeitura Municipal de Lajedão

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2013, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES COMPLETAS SERVIDAS NA MODALIDADE "SELF-SERVICE" E MARMITEX, DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 31/01/2014 ÀS 11:00H. MANTEM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO - BA, 20 DE JANEIRO DE 2013.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br